АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2024 года                                                                                           4157
Об определении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению
на территории города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996             № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» п о с т а н о в л я ю:

1.Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории города Димитровграда Ульяновской области (приложение).

2.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 30.01.2024 № 199 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории города Димитровграда Ульяновской области».
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Муллина Н.Ю.

Глава города                                                                                    С.А.Сандрюков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от 04.10.2024 № 4157
СТОИМОСТЬ
 услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению на территории города Димитровграда Ульяновской области
	№
п/п
	Наименование услуги
	В рублях за единицу

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1712,26

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1453,44

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	5204,50

	ВСЕГО:
	8370,20

_______________________________